ПРОТОКОЛ

заседания экспертной комиссии

по результатам проведения финала регионального этапа

Всероссийского конкурса научно-технологических проектов

"Большие вызовы"

22.03.2024 г.                                                                                                 г. Нижний Новгород

Повестка дня:

Об утверждении итоговых результатов секции «Освоение Арктики и Мирового
океана» финала регионального этапа Всероссийского конкурса научно-технологических
проектов "Большие вызовы"

Решили:

Утвердить итоговые результаты секции «Освоение Арктики и Мирового океана»
финала регионального этапа Всероссийского конкурса научно-технологических проектов
"Большие вызовы"

№ ФИО Баллы Статус
1 С.Ярослава 22 Победитель

2 Ж.Алена 19 Победитель
3 И. Софья 18 Призер
4 В. Даниил 18 Призер
5 Т.Арина 15 Участник
6 Ш. Владимир  15 Участник
7 Г. Анастасия 14 Участник
8 К. Алена 13 Участник